
STAROSTA 
WARSZAWSI(I ZACKODNI 

z siedzibą 
Q.aro\ „o 

Zarządzenie Nr 52/2025 
Starosty Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów dla lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych 
i wspólnot gruntowych położonych na terenie wsi Powązki, Marianów, Wólka 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

51. Zatwierdzam następujące uproszczone plany urządzenia lasów dla lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych 
i wspólnot gruntowych: 

1) Uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa, powiat Warszawski Zachodni, gmina Leszno, obręb Powązki 
na okres do dnia 31 grudnia 2034 r.; 

2) Uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa, powiat Warszawski Zachodni, gmina Leszno, obręb Marianów 
na okres do dnia 31 grudnia 2034 r.; 

3) Uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa, powiat Warszawski Zachodni, gmina Leszno, obręb Wólka na okres 
do dnia 31 grudnia 2034 r.; 

52. 1. Uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa, powiat Warszawski Zachodni, gmina Leszno, obręb Powązki 
na okres do dnia 31 grudnia 2034 r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa, powiat Warszawski Zachodni, gmina Leszno, obręb Marianów 
na okres do dnia 31 grudnia 2034 r. stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3. Uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa, powiat Warszawski Zachodni, gmina Leszno, obręb Wólka 
na okres do dnia 31 grudnia 2034 r. stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 

53. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
w Ożarowie Mazowieckim. 

54. Treść niniejszego zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

55. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


